[bookmark: _GoBack][image: ]
Администрация
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2021 года № 3
Об утверждении Положения о комиссии по вопросам сноса самовольных построек или их приведению в соответствие с установленными требованиями на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».

В соответствии с пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 222 Гражданского кодекса Российской Федерации,   пунктом 11 части 1 статьи 8, статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом МО «Усть-Лужское сельское поселение», Правилами благоустройства территории  МО «Усть-Лужское сельское поселение», постановлением администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 11 января 2020 № 2 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о сносе самовольной постройки либо решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение», в целях проведения мероприятий по пресечению самовольного строительства на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по вопросам сноса самовольных построек или их приведению в соответствие с установленными требованиями на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и на сайте «Леноблинформ».
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                      П.И. Казарян

Исп. Будуштяну Ю.В.
Тел. 8 (81375) 61-440
image1.png